兵ト青発第3号
平成30年4月24日
兵青協役員　　　各位
支部青年部会長　各位
支部事務局長　　各位
(一社)兵庫県トラック協会
青年部協議会
会長　黒田　智也

兵青協「第1回役員会」経過報告

日　時：平成30年4月16日(月)15:00～
場　所：兵庫県トラック総合会館3階　中会議室
出席者：9名(別添出席者名簿の通り)、事務局1名

1． 開会挨拶　黒田会長
2． 議題
(1) 平成30年度第1回評議員会(総会)の開催について【資料1】
日　時：平成30年5月17日(木)
　　　　　　評議員会　16:00～17:30(予定)　懇 親 会　17:40～19:30(予定)
場　所：神仙閣　神戸店　兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-1
　　　　　　TEL:078-331-1263　FAX:078-391-1992
参加費：1名につき5,000円(参加費8,000円のうち、3,000円は兵青協会計から支出)
　　　　　　※当日臨時会費として徴収
→評議員会は禁煙、懇親会は喫煙で開催。(田正司副会長)

(2) 平成29年度事業報告・収支決算報告について【資料2】
事務局より説明。
会長より議場に諮ったところ、満場意義無く承認された。
→平成30年4月1日現在の各支部会員数を本部事務局まで報告依頼。
→平成29年度チャリティ預り金について、繰越金595,023円の内500,000円程度について大規模災害時の募金等に備えてはどうか(黒田会長)

(3) 兵青協創立30周年記念式典収支報告について【資料2】
事務局より説明。
会長より議場に諮ったところ、満場意義無く承認された。

(4) 平成30年度事業計画(案)・収支予算(案)について【資料2】
事務局より説明。
[bookmark: _GoBack]→支出の部において、兵青協創立40周年記念式典に向けて毎年度予算を積み立ててはどうか。(田正司副会長)
→その他収支予算(案)を再度調整し、第1回評議員会(総会)へ諮ることとなった。

(5) 平成30年度ブロック担当事業について【資料2】
事務局より説明。以下の通りとなった。
	事業種別
	担当ﾌﾞﾛｯｸ
	行事開催予定
	内　容

	研修事業
	第3ﾌﾞﾛｯｸ
	9月開催予定
	全ト青近畿ﾌﾞﾛｯｸ大会への参加、KTS配車担当者研修会等

	視察・交流事業
	第2ﾌﾞﾛｯｸ
	1月開催予定
	他府県青年部との交流会(案:熊本県)

	親睦事業
	第1ﾌﾞﾛｯｸ
	8月開催予定
	バーベキュー大会

	ﾁｬﾘﾃｨ･ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ事業
	第4ﾌﾞﾛｯｸ
	11月開催予定
	チャリティゴルフコンペ

(6) 平成30年度トラックの日イベントについて【資料3】
会長より説明。
資料3の通り平成30年5月8日トラックの日行事検討プロジェクト会議へ諮ることとなった。
※イベント会場については、第1候補として姫路市大手前公園、第2候補として
ハーバーランド「カルメニピロティー」とする。

3． その他
　　平成30年度青年部会各ブロック大会開催日程、第46回トラックドライバー・
コンテスト兵庫県大会について事務局より説明。
→第13回KTS児童絵画コンクールについて兵庫県案として、
「憧れのトラック」・「〇〇のトラック」(テーマも作成者が決める。)
の二つの案を5月11日KTS正副会長会議へ提出することとなった。

4． 閉会

以上

今後の予定
4月20日　佐賀県トラック協会青年部創立30周年記念式典
5月11日　KTS正副会長会議
5月12日　和歌山県トラック協会創立30周年記念式典
5月17日　兵青協第1回評議員会(総会)